様式第１号（委託）

委 託 業 務 一 部 履 行 届

令和  年  月  日

（あて先）宇都宮市長

受注者住所氏名            ㊞

業務主任技術者氏名            ㊞

 次の委託業務について一部履行しましたので，検査願いたくお届けします。

契 約 番 号

委 託 業 務 名

委 託 業 務 場 所   宇都宮市

契 約 年 月 日      令和    年    月    日

履 行 期 間

  自  令和    年    月    日

  至  令和    年    月    日

業 務 委 託 料                        円

摘    要

（契 第 23 条（土木）第 24（営繕）関係）

履行期間延長請求書

令和  年  月  日

（あて先）宇都宮市長

（受注者）住 所

氏 名              ㊞

下記のとおり履行期間の延長について，委託業務契約書第２３（２４）条の規定に基づき，請

求します。

記

契 約 番 号

委 託業務名

委 託 場 所 宇都宮市

契 約年月日 令和  年  月  日 （最終変更契約 令和  年  月  日）

業 務委託料 現契約金額 金        円 （当初契約金額 金        円）

履 行 期 間
当初契約期間 令和  年  月  日から 令和  年  月  日まで

（現契約最終納期 令和  年  月  日まで）

延長請求期日 完成予定期日 令和  年  月  日（延長する日数    日間）

履行延長理由

現在出来高率             ％

（契 第 15 条（土木）第 16 条（営繕）関係）

委託業務履行報告書
令和  年  月  日

（あて先）宇都宮市長

（受注者）住 所

氏 名              ㊞

委託業務名

 (契約年月日)

履 行 期 間   令和  年  月  日から  令和  年  月  日まで

業務委託料                             円（※変更があった場合は変更後）

既 払 金 額

                    円（業務委託料に占める率     ％）

  内訳（前 払 金        円，令和    年    月    日）

   （部 分 払 金             円，令和    年    月    日）

報 告 日 付   令和  年  月  日現在

月      別
予 定 工 程 ％

（ ）は工程変更後

実 施 工 程 ％

（ ）は予定工程との差
備   考

令和    年    月             （   ）             （   ）

             月             （   ）             （   ）

              月             （   ）             （   ）

              月             （   ）             （   ）

              月             （   ）             （   ）

              月             （   ）             （   ）

              月             （   ）             （   ）

              月             （   ）             （   ）

              月             （   ）             （   ）

              月             （   ）             （   ）

（記載欄）

 上記の既払金額以上の実施工程（出来高）であることを確

認した。

    令和  年  月  日

 （所属長）所 属

          氏 名                         ㊞

総括監督員 監 督 員

（契 第 32 条（土木）第 31 条（営繕）関係）

業務成果物引渡書

令和  年  月  日

（あて先）宇都宮市長

（受注者）住 所

氏 名            ㊞

下記業務は，令和 年 月 日に完了検査が完了したので引き渡します。

記

契 約 番 号

委 託業務名 宇都宮市

委託業務場所

（契 第 32 条（土木）第 31 条（営繕）関係）

業 務 完 了 届

令和  年  月  日

（あて先）宇都宮市長

（受注者）住  所

氏  名             ㊞

  業務が完了しましたので，委託業務契約書第３２（３１）条の規定に基づき，完了届を提出し

ます。

記

契 約 番 号

委 託 業 務 名

委 託 業 務 場 所  宇都宮市

契 約 年 月 日 令和  年  月  日

履 行 期 間

自  令和  年  月  日

至  令和  年  月  日

業 務 委 託 料 金         円

完 了 年 月 日 令和  年  月  日

様式第５号の３（委託）

修 補 完 了 届

令和  年  月  日

（あて先）宇都宮市長

（受注者）住 所

氏 名            ㊞

令和  年  月  日検査の下記業務について，手直し指示箇所の修補が完了しました

ので，業務委託契約書第３２条第５項（第３１条第５項）の規定に基づき，修補完了届を提

出します。

記

契 約 番 号

委 託業務名

委 託 場 所

契 約年月日 令和  年  月  日（最終変更契約 令和  年  月  日）

履 行 期 間
当初契約期間 令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

（現契約最終期限  令和    年    月    日まで）

修 補完了日 令和  年  月  日（指示された修補期限 令和  年  月  日）

委 託業務料 現契約金額 金       円（当初契約金額 金       円）

（ 摘  要 ）

（該当条項関係共通）

打 合 せ 簿
発 議 者 □発注者   □受注者 発議年月日 令和  年  月  日

発 議 事 項 □指示 □協議 □通知 □承諾 □提出 □報告 □届出 □その他（   ）

打合年月日  打合場所 会議・電話・電子ﾒｰﾙ・その他

出 席 者 発注者側              受注者側

委託業務名

委 託 場 所

（ 内 容 ）

※ 添付図：   葉，その他添付図書：

処

理

・

回

答

発

注

者

上記について □指示 □承諾 □協議 □通知 □受理 します

□その他（    ）

令和  年  月  日

受

注

者

上記について □了解 □協議 □提出 □報告 □届出 します

□その他（    ）

令和  年  月  日

特

記

 ＊ 該当する欄は，☑印とする。

課・室・所名 総括監督員 監督員 受注者名 業務主任技術者 担当・照査技術者